

# ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

## **Fieldway Aps**

Markvænget 14  
6933 Kibæk

CVR nr. 40053220

(4. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

### **Dirigent**

Michael Tisgaard Olesen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fieldway Aps  
Markvænget 14  
6933 Kibæk

CVR-nr.: 40053220  
Stiftelsesdato: 27. november 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Tisgaard Olesen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Spar Nord Banken A/S  
Østergade 8  
9800 Hjørring

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 148.202.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	661.057	1.775.479
1. Personaleomkostninger	-360.783	-219.149
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>300.274</b>	<b>1.556.330</b>
Andre finansielle omkostninger	-152.072	-21.761
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>148.202</b>	<b>1.534.569</b>
Skat af årets resultat	-37.166	-317.482
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>111.036</b>	<b>1.217.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	111.036	1.217.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.036</b>	<b>1.217.087</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	5.199.217	4.332.360
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.199.217</b>	<b>4.332.360</b>
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	223.434	318.114
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>223.434</b>	<b>318.114</b>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	25.010	94.513
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>25.010</b>	<b>94.513</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.447.661</b>	<b>4.744.987</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.447.661</b>	<b>4.744.987</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	1.232.148	1.121.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.282.148</b>	<b>1.171.112</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	702.074	621.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.576	858.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	495.066	554.553
Selskabsskat	37.166	317.482
Anden gæld	2.282.631	1.221.597
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.165.513</b>	<b>3.573.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.165.513</b>	<b>3.573.875</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.447.661</b>	<b>4.744.987</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	-352.867	-160.215
Pensioner	0	-1.420
Andre omkostninger til social sikring	-4.943	0
Andre personaleomkostninger	-2.973	-57.514
	<b>-360.783</b>	<b>-219.149</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Banken A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 2.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 5.199.217 pr. 31.12.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.